mümkünsede, birinden geçerek yalnız diğeri alıkonamayacak olan şartlara
ve terkedilmesi çok güç olan özelliklere sahip olduğu söz konusu
olmaktadır.

Dini ve felsefi düşüncenin kuruculanndan biri olan Eş'ari 'nin
doğum tarihi konusunda görüş farlklılıkları bulunmaktadır. Onun 260/873-
270/883 Basra'da dünyaya geldiği 330/941 de veya daha ileri bir tarihte
Bağdat'da vefat ettiği söylenmektedirlO. Mu'tezile Ekolü'nün öncülerinden
biri olan Muhammed b. Ali ei-Cübbai (v. 330/915)'nin üvey oğlu olan
Eş' ari ilk öğrenimini bu bilginden görmüş ll , belli bir zaman Mu'tezill
fikirleri benimseyip savunmasına karşın, daha önce